banancosslii oTyeTr OAO "TABXHWJ/IBAHK'" HA 29.02.2024

6 COMOHU
AKTHUBBI

KaccoBas HamnyHOCTB

K nonyuyenuro uz3 HBT

K monyueHuto u3 MECTHBIX HHCTUTYTOB

K monyuenuto u3 MeXIyHapOIHBIX HHCTUTYTOB
[Toptdens puHaHCUPOBAHMS

DoHO NOKPLIMUSL BO3MONCHBIX NOMEPL HO CCYOAM
HuBectunumn

OcHOBHBIE CpeCTBa

JPYTHE aKTUBBI

BCEI'O AKTUBBI

OBA3ATEJIBCTBA

[InaTuTh NpaBUTEILCTBY

K onnate HBT

K omnare MECTHBIM MHCTUTyTam

K omnare MexayHapo HBIM HHCTUTYTaM
Jleno3uTel

Jlpyrue o0s13aTenbCTBA

BCEI'O OBA3ATEJIBCTBA

KAIIUTAJIL

AKIMOHEPHBIN KanmuTal
Hepacnpenenennast npuObUIb MPOLUIBIX JET
OO61ue pe3epBbl

[TpuObLIL TPOLUIBIX JIET

[TpuOpLIL TEKYIIETO TOAA

BCEI'O KAIIUTAJI

OBA3ATEJIBCTBA U KAIIUTAJI

26 360 634
16 558 236
0

21 067 734
142 484 974
133713
34973

42 386 834
24 926 991
273 820 376

16 274 040
0

33678 724
0

100 253 276
24 506 084
174712 124

85 000 000
1523 398
18 252 340
-5 563 136
-104 350
99 108 252

273 820 376



OTYET O HPUBLLJIAAX U YBBITKAX

Jloxox oT ¢huHAHCUPOBAHUS 3 343 326
Pacxob1 mo cpoyHbIM Aeno3uTam 487 654
Komuccun, ynnauenHnsie OaHKaM 370 113
Komuccruonble 1oX0abl 1161 385
Komuccuonsie pacxob 2 063 153

J10X0/16I/pacXo/Ibl 1O ONEPALUSIM B HHOCTPAHHOW BAJIOTE
Jloxoasl 9 460 948
Pacxoet 7 815 294

Bueb6anancoBsie onepanuu

Jloxo161 91 138
Pacxopl 0
OnepanmoHHbIE pacXo/ibl 3729 866
Cozmanue OIIBII 19 957
Apyrue 10X0abl 456 098
ApyTrue pacxoabl 131 208
MMPUBLLIIB 1O HAJIOT'OOBJIAYKEHUSA -104 350
HAJIOT HA NMPUObLIbL

YUCTASA ITPUBbLLIb -104 350
PenTadeabHocTh akTUBOB (ROA) 0.0%

PentadenbHocTh kanuTaga (ROE) -0.1%



