Балансовый отчет ОАО "ТАВХИДБАНК" НА 29.02.2024

в сомони	
АКТИВЫ	
Кассовая наличность	26 360 634
К получению из НБТ	16 558 236
К получению из местных институтов	0
К получению из международных институтов	21 067 734
Портфель финансирования	142 484 974
Фонд покрытия возможных потерь по ссудам	133 713
Инвестиции	34 973
Основные средства	42 386 834
другие активы	24 926 991
ВСЕГО АКТИВЫ	273 820 376
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	
Платить правительству	16 274 040
К оплате НБТ	0
К оплате местным институтам	33 678 724
К оплате международным институтам	0
Депозиты	100 253 276
Другие обязательства	24 506 084
ВСЕГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	174 712 124
DCEI O OBASATEJIBCI BA	1/4/12 124
КАПИТАЛ	
Акционерный капитал	85 000 000
Нераспределенная прибыль прошлых лет	1 523 398
Общие резервы	18 252 340
Прибыль прошлых лет	-5 563 136
Прибыль текущего года	-104 350
ВСЕГО КАПИТАЛ	99 108 252
	752 020 257
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ	273 820 376

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ

Доход от финансирования	3 343 326
Расходы по срочным депозитам	487 654
Комиссии, уплаченные банкам	370 113
Комиссионые доходы	1 161 385
Комиссионые расходы	2 063 153
Доходы/расходы по операциям в иностранной валюте	
Доходы	9 460 948
Расходы	7 815 294
Внебалансовые операции	
Доходы	91 138
Расходы	0
Операционные расходы	3 729 866
Создание ФПВП	19 957
другие доходы	456 098
другие расходы	131 208
ПРИБЫЛЬ ДО НАЛОГООБЛАЖЕНИЯ	-104 350
налог на прибыль	
ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ	-104 350
Рентабельность активов (ROA)	0.0%
Рентабельность капитала (ROE)	-0.1%